
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci  
ze dne 20. 4. 2018 

č.j. USTR 1123-2/2018, VS 320180154 
uzavřené mezi 

 
Česká republika – Ústav pro studium totalitních režimů 
Zastoupená Mgr. Zdeňkem Hazdrou, Ph.D., ředitelem 
Siwiecova 2, Praha 3, 130 00 
(dále jako „Ústav“ ) 
 
a 

 
Inovative Teaching Group 
Zastoupená Jurajem Vargou 
L. Svobodu 2454/22 075 01 Trebišov, Slovensko 
Bankovní spojení: FIO Bank, SK5483300000002301402109 
SWIFT FIOZSKBAXXX 
(dále jako „ITG” ) 

 
 

Smluvní strany se podle právního řádu České republiky dohodly na uzavření této smlouvy 
 
 

Článek I 

Shora uvedené smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě o spolupráci ze dne 
20. 4. 2018 (dále jen „smlouva“), a to podle čl. IV. odst. 5 smlouvy. Smlouva i tento dodatek 
je uzavřen za účelem spolupráce smluvních stran na společném dosažení cílů projektu The 
Experience of State Socialism Reimagined (č. 2017-2-CZ01-KA205-035777), který je 
podpořen programem Erasmus+ (dále jen “Projekt” ). 
 
 

Článek II 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 2 smlouvy. Čl. II. odst. 2 smlouvy nově 
zní: 

2. Ústav poskytne ITG podíl na celkovém příspěvku na Projekt podle přílohy č. II. 
grantové smlouvy č. 2017-2-CZ01-KA205-035777 programu Erasmus+. Částka, 
která bude poskytnuta ITG činí 20.245,- EUR. Tato částka bude ITG poskytnuta 
následujícím způsobem: 

a.  71 %, tj. 14.373,95 EUR pošle Ústav ITG bezhotovostním převodem na shora 
uvedený bankovní účet nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami, a to na bankovní účet ITG uvedený výše. 

b. 9 %, tj. 1.822,05 EUR pošle Ústav ITG bezhotovostním převodem na shora 
uvedený bankovní účet nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy ITG poskytne 
Ústavu dokumenty z pilotáže provedené podle instrukcí daných Ústavem (viz 
příloha č. 1 tohoto dodatku). 

c. Zbytek bude zaslán podle podmínek Projektu. 
 
 
 



Článek III 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu nezbytnou k splnění jejího účelu. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu přičemž každá 
smluvní strana dostane po jednom vyhotovení.  
4. Další vzájemná práva a povinnosti jsou stanovena podmínkami Projektu. 
5. Tato smlouva se řídí Českým právním řádem. 
6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně 
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Tyto 
dodatky se stávají nedílnou součástí této Smlouvy. 
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 
 
 
V Praze dne ………………… 

 
 
 
 
 

……………………………………………...
Mgr. Zdeněk Hazdra, Ph.D. 

Ústav 

V …………… dne ……………  
 
 

 
 
 

……………………………………………... 
Juraj Varga 

ITG 
 


